

nyt

Maailman suurin

etätET

Ohjeita osallistumiseen



Maailman suurin etäTET

Etänä järjestettävä TET-jakso mahdollistaa ensimmäiset työelämäkokemukset jokaiselle nuorelle asuinpaikasta riippumatta ja tarjoaa laajan näkymän työelämään.

EtäTET mahdollistaa osallistumisen matalalla kynnyksellä niin yläastelaisille kuin lukioiden ja ammatillisten oppilaitosten opiskelijoillekin.

Yhden viikon aikana tutustutaan kymmeneen eri alojen työpaikkoihin ja uramahdollisuuksiin. EtäTET tarjoaa TET-kokemuksen myös asiantuntijatyöstä, johon perinteisessä TET-jaksossa on usein ollut hankalampi tutustua.

Ensimmäiset työelämäkokemukset kuuluvat jokaiselle nuorelle!



Tärkeää tietää etätET osallistumisesta

EtätET-tapahtuma on viikon mittainen **työelämään tutustuminen**, johon osallistumiseen vaaditaan tietokone tai älypuhelin sekä tarvittaessa kuulokkeet.

EtätETiin osallistutaan ryhmässä luokkahuoneessa tai itsenäisesti – koulun harkinnan mukaan.

Tärkeä osa etätETiä on osallistua kyselyihin, haastatteluihin, chattiin ja muihin osallistaviin tehtäviin, joissa pääset vaikuttamaan ja vastaamaan erilaisiin kysymyksiin.



Tärkeää tietää etätET osallistumisesta

Kaikkina etätET-päivinä käytössä on myös chat-ominaisuus, jonka kautta voit kommentoida esityksiä, lähettää esittäjille kysymyksiä tai jopa vaikuttaa ohjelman kulkuun.

Chattiä moderoidaan, eli jokainen viesti luetaan ennen sen julkaisemista. Siksi onkin tärkeää, että sekä nimimerkki että viestin sisältö on asiallinen, jotta se voidaan julkaista.

Noudatamme turvallisemman tilan periaatteita.



Tärkeää tietää etätET osallistumisesta

Chat-ominaisuuden lisäksi etätET-päivässä käytetään muita osallistavia elementtejä, kuten **Mentimeteriä**. Ohjeet niiden käyttämiseen annetaan päivän aikana.

Näiden avulla osallistujia **kannustetaan osallistumaan kyselyihin tai tieto-kilpailuihin**. Osallistuminen onnistuu helposti omalla älylaitteella - puhelimella tai tabletilla.

Jokaisen etätET-päivään kuuluu myös oppimistehtäviä, jotka ohjeistetaan lähetyksessä ja tehdään päivän aikana.

Lisäksi päivän tai viikon päätteeksi voidaan kerrata opittua valmiiden oppimistehtävien avulla.



Maailman
suurin

**etä
TET**

Tärkeä tietää etäTET-osallistumisesta

Selvittäkää, mitä tarkoittaa
turvallisemman tilan periaate ja
keskustelkaa yhdessä, miten toimitte
etäTET-päivässä periaatteen mukaisesti.

 **nyt**